
.,JU COMUNE Dl SAN GIOVANNI LA PUNTA
j£«ìwé5s&

Provincia di Catania
•'W

n. 4*

del ll'/l-to^

n. io òq
del 6 DIC. 2015'

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

Reg.Comando

Reg.Generale

DETERMINAZIONE Dl
IMPEGNO Dl SPESA

(ari. 3 3 Regolamento Comunale di Contabilità)

Canone concessione ponte radio per il
Comando di Polizìa Municipale

Premesso che
collegamenti
corrisposto il cc
Considerato e
i 7/09/2007, ha

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

I Comando di Polizia Municipale è assegnatario di apposita frequenza per i
3dio da parte del Ministero delle Poste e delle Telecomunicazioni, a cui va
none di concessione annuale;
le il Ministero delle Comunicazioni, con provvedimento prot. 3Q9440/DLZ del
autorizzato la consistenza dell'impianto ricetrasmittente di questo Comando;

Preso atto dello nota prot.329/SI/PM del 04/07/2011, con la quale questo Ente ha richiesto al
Ministero delle Comunicazioni l'autorizzazione alla variazione della tipologia e quantità delle
apparecchiature radio attualmente in concessione;
Rilevato che con determinazione Ministeriale del 26/09/2012 è stata accordata la ristrutturazione
della concessione del diritto individuale d'uso delle frequenze nr. 309440/END rilasciato a
decorrere dal m /01 /2008 con scadenza 31 / i 2/2017, con la rideterminazione dei contributi;
Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/ÌO/20Ì5, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione
2015 - Bilancio ai Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica";
Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione anno 2QÌó "',
Visto l'art.33 del
Dato atto che i
cui all'art.55 de
presente provv
Visto il Decreto
Ritenuta la prop:

di procedere a
esercizio fìnanzi
provvedere al

vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di
a legge n. 142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del
dimento e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;
.indacale n.15 del 04/08/2015;
la competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A
j'impegno di spesa di €2.500,00 sul Cap. 1279/0 "Canone ponte radio" del corrente
prio che presenta la necessaria disponibilità esigibile nel 2015, al fine di poter
jagamento del canone annuo del ponte radio, effettuando il versamento alla

Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo.
Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Si attesta che pd avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presen/e j/ercà pubblicata
all'Albo Pretorio bn line, presso il sito www.aazzettaamministrativa.it.

STO
£oNFORMrrÀ/*u-E DIRETTIVE

Vist
IL SINDACO

(Antonino Beflia)

Visto di regolarifc

UFHdOl

Pervenuto i

II Dirigente
(Comm. Ròbento C/

IL SETTORE FINANZE
contabile attestante la copertura finanziaria come da scheda

II Ragionieri



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

Allegato all'atto 91 del 18-11-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ARI. 153 - Comma 5 - Decreto Legislativo n.267/2000)

SPESE DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA ATTREZZATURE E
MACCHINE D'UFFICIO DEL COMANDO PM

Prow.Dirig. 91 deH8-11-2015
Immed. Eseguibile/Esecutiva

Denominato

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , Kart. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

S I A T T E S T A C H E

II Capitolo 1268 Art.14 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1030103) PRESTAZIONI DI SERVIZI

MANUTENZIONE ED ASSISTENZA ATTREZZATURE E MACCHINE D'UFFICIO

ha le seguenti disponibilità':

A1
A2
A
B
B1
C
D
E

^Stanziamento di bilancio
Storni e Variazioni al Bilancio al 10-12-2015
Stanziamento Assestato
Impegni di spesa al 10-12-2015
Proposte di impegno assunte al 1 0-1 2-201 5
Disponibilità1 (A - B - B1J
Impegno 733/2015 del presente atto
Disponibilità" residua al 10-12-2015 (C- D)

+
=
-
-
=
-
=

Capitolo
2.500,00

0,00
2.500,00

0,00
0,00

2.500,00
2.500,00

0,00

Intervento
106.950,00

0,00
106.950,00
39.300,00

0,00
67.650,00

2.500,00
65.150,00

Fornitore:

Parere sulla regolarità' contabile e attestazione
copertura finanziaria

"Accertata la regolarità' contabile, la'tììsp.qnibilita' sulla
voce del bilancio, la copertura finanziala si esprime
PARERE FAVOREVOLE" (ari. 4<

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità' tecnica

"Accertata la regolarità' tecnica dell'atto, per quanto
di competenza si esprime PAPERE FAVOREVOLE"
(art. 49).

(IL RESPONSABIL^EtJEL SERVIZIO)

JL
SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 10-12-2015


